Kon
HOMeEHKIaTypbl

B01.008.003

B01.008.004

A11.02.002

A11.02.002

A11.02.002

A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013
A11.01.013

A11.01.013

HAMMEHOBAHUE YCNYTU

YCNYIy OTAENEHUSA 3CTETUYECKOWN MEOULIMHbI
NMPUEMbI BPAYEW-CMELUAIIUCTOB

KoHcynbTaTuBHbIN Nprem Bpaya-kocMeTornora (NepBuYHbIN)

KoHcynbTaTuBHbIN Nprem Bpaya-kocMeTorora (MoBTOPHbIN)

WHBEKUUWOHHAA TEPAMUA

BorynuHoTtepanus
BotynuHoTtepanusa (AucnopT, 1 en)

BotynuHoTepanusa (Kceomun, 1 en)

JleyeHune runepruagposa (NoTnMBOCTU) GOTYNOTOKCMHOM
[ncnopT), co cToMMocCTbIO NpenapaTa

KOHTypHaﬂ nnacTuka

KoHTypHas nnactuka (Radiesse, 1,5 mn)
KoHTypHas nnactuka (Radiesse, 3,0 mn)
KoHTypHasa nnactuka (ART Filler Volume, 1,0 mn)
KoHTypHasa nnactuka (ART Filler Universal, 1,0 mn)
KoHTypHas nnactuka (Stylag M, 1,0 mn)
KoHTypHas nnactuka (Stylag S, 1,0 mn)
KoHTypHas nnactuka (Stylaq lips, 1,0 mn)

KokTeinnb "MoHako" anst nuua v weun

LIEHA, py6.

1000

500

150

350

27 500

25 000
45 000
19 000
18 000
18 000
18 000
19 000

30 000

CKUOKKU

Ckvaka He npegocTasnseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npepgocTaensieTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckvgka He npegocTasnsieTcs *
Ckupaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupka He npepocTaenseTcs *
Ckupka He npegocTaenseTcs *
Ckupka He npegocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTasnseTcs *



A11.01
A11.01

A11.01
A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

A11.01

.002,

.012

.002,

.012
.002

.013

.013

.013

.013

.013

.002

.002

.002

.002

.002

.002

.002

.002

MHTUMHasA koHTypHas nnactuka ansa myxyuH (Hyaluform 2.5 - 03
1,0 mn)

WHTMMHas KOHTypHasi nrnactuka ans xeHwuH (Hyaluform 2.5 - 03
1,0 mn)

vanyponuaasa, cn.

KaHtonsa ans KoHTYpHOWM NnacTuku

KoHTypHast nnactuka (Belotero Soft, 1,0 mn)
KoHTypHas nnactwuka (Stylaq L, 1,0 mn)

KoHTypHas nnactuka (Teosyal RHA KISS, 0,07 mn)
KoHTypHas nnactuka (Teosyal ULTRA DEEP, 1,2 mn)
KoHTypHas nnactuka (Teosyal REDENSITY 2, 1,0 mn)
BuopeBuTtanusauus / Buopenapauus
Bropenapauus (Meso-Xanthin, 1 wnpwuy)
Buopenapauus (Meso-Wharton, 1 wnpu)
Buopenapauusi (Mesoeye, 1 wnpuu)

Bropenapaumsa (Mesosculpt C71, 1 wnpuu)
Konnaren (Nithya, 1 ¢n)

Cdopeporens Light, 1 wnpuy

Copeporenb Medium, 1 wnpuy

Cdpeporensb Long Light, 1 wnpuy

20 000

20 000

5000

1000

16 000

19 000

18 000

21 000

20 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

15 000

18000

21000

Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckvaka He npegocTasnseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckvgka He npegocTasnsieTcst *
Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepgocTaensieTcs *

Ckugka He npegocTaenseTcs *

Ckvpgka He npegocTasnsieTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTaBnseTcs *

Ckugka He npegocTasnseTcs *



A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

B01.003.004.004

B01.003.004.004

Konnarenasa (Eldermafill), on

Brnopesutanusaumusa (Novacutan Ybio), cn
Bropesutanusauusi (Novacutan Sbio), con
Monu-L-mono4yHas kucnota Ellagen 200 mr
Buopesutanmsaums nuua (Novagio Evagio 6eta, 5,0 mn)
Buopesutanusauus nuua (Novagio Evagio ramma, 5,0 mr)

Buopesutanusauusi nuuo + wes (Nerro hl, 1 don)

Me3oTepanusa
MesoTtepanusa nuuya (NCTF 135 3,0 mn)

MesoTepanus Bonocucton 4actu ronossbl, 2,0 mn
MesoTepanus tena (nunonutuk Aqualyx, 1 cr)
MesoTepanus Tena (nunonutuk Aqualyx, 2 cr)
MesoTepanusa nvuua (nunonuTuk 5,0 mr)

MesoTepanus Tena (nunonuTuk 5,0 M)

MesoTepanus Tena (nunonutuk 10,0 mn)
Me3sonenTuaHbIn KOKTennb ans Bonoc, 2,0 mn
MesoTepanus rnas (Hydro Line P-Anti-wrinkles, 1,3 mn)
AHecTesnsa annnvkauvoHHas, 1 3oHa

AHecTes3ns nHpunbTpaumMoHHas, 1 30Ha

10 000

15 000

15 000

40 000

16 000
16 000

16 000

15 000

6 000

12 000

19 000

7 000

6 000

9 000

7 000

10 000

1000

2000

Cknpaka He npegocTaBnsieTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npegocTasnseTcs *
Ckugka He npegocTasnseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepocTasnsercs *
Ckvgka He npegocTasnsieTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckupaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupka He npepocTaenseTcs *
Ckupka He npepocTaenseTcs *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckugka He npepocTaenseTcs *



A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.002

A11.01.013

A11.01.012

A11.01.012

A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

PRP- Tepanus (nnaamonudTuHr)

BHyTpuaepmarnbHoe BBeAeHME Nna3mMbl, o6oralleHHom
TpombouuTamm, B KOXy nuua (aytonnasmeHHas tepanuvsi) PRP-
Tepanusi - 1 npobupka

BHyTpuaepmarnbHoe BBeeHue nnasmbl, 06oralieHHowm
TpomGouuTamu, B KOXy nvua (ayTonnasmeHHas Tepanus) PRP-
Tepanus - 2 Npobupku

BHyTpuaepmansHoe BBeAeHWe nna3mMbl, 06oraLeHHowM
TpombBouuTamu, B KOXy nuua (aytonnasmeHHas tepanms) PRP-
Tepanus - 3 Npobupkm

BHyTpuaepmanbHoe BBeAeHMe nnasmorens 2 mn

HuteBon nudTnHr
HuTeBoW NUPTUHI MOHOHUTbL, 1 WIT.

Hutn APTOS (HuTK paccacbiBatomecsi, 1 KOMNIEKT)

Hutn APTOS (HuTK paccacbiBatoLmecs, 2 KOMNIekTa)
AMMAPATHAA TEPANKUA
SMAS-INudTunr LIFTER-A

SMAS-TudbTuHr J1o6

SMAS-TudbtuHr NepropbutansHas obnacTtb
SMAS-JIngTrHr NepropbutanbHasa 3oHa + 1ob
SMAS-JIndTuHr NepuropanbHas 3oHa

SMAS-IInTUHT HYKHAS TpeTb nuua

5000

8000

12 000

15 000

800
60 000

105 000

17 000

17 000

26 000

17 000

17 000

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTaensercs *

Ckugka He npegocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupka He npepocTaenseTcs *
Ckupka He npepocTaensaeTcs *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckugka He npegocTasnsercs *



A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

A22.30.022

A16.30.054

A16.30.054

A22.01.002

A22.01.002

A22.01.002

A20.01.005

A20.01.005

A22.01.005

A22.01.007

SMAS-TudbtuHr Jluuo + nogyentoctHast obnacTtb
SMAS-TndbtuHr Les + noguentoctHasi obnactb
SMAS-JIncTUHr Jlnyo + wesa

SMAS-JINTUHr JTnuo + wes + gekonbTe

SMAS-TndtuHr CpegHsas TpeTb

SMAS-TndtuHr CpegHsas TpeTb+ HMKHAS TpeTb uua +
nogyentocTHas obnacte

PaguosonHoBon nudTnHr InMode (Morpheus 8)
PagnoBonHoBoOM NMATUHT NnLa, Wen, AeKonbTe

PaguwosonHoBon nudTuHr Tena, 1 3oHa

®dpakunoHHas nasepHas wnucoka CO2

PdpakumoHHas nasepHas wnudgoska CO2, 1 3oHa (10 x 10 cm)
PpakumoHHasa nasepHas wnvdgoska CO2, 2 30HbI (10 x 10 cm)

PpakumoHHasa nasepHas wnudgoska CO2, 3 30HbI (10 x 10 cm)

doTtoomonoxeHue IPL

DOTOOMONOXKEHNE KOXM NULa

doToTepanusi, 1 BCrblLwKa
Kap6oHOBbLIN NUNUHT
Kap6oHOBbIN NUMUHT nuua

doTtoamHammnyeckas Tepanusa

doToanHammnyeckas Tepanusa (kocmeTtonornyeckas), 1 3oHa, 30

MUH

46 000

28 000

54 000

69 000

17 000

28 000

45 000

45 000

15 000

24 000

34 000

13 000

500

5000

10 000

Cknpaka He npefocTaBnsieTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckupaka He npegocTtasnsieTcst *
Ckugka He npegocTasnseTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npegocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckupoka He npegocTaBnsieTcst *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckupka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTasnseTcs *



A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A20.30.024.004

A17.01.003

A17.01.003

A17.01.003

A17.01.003

A17.01.008
A17.01.008

Kap6okcuTtepanus

KapbokcuTtepanus nuua (NonHocTbH0)
KapbokcuTepanusi BONOCUCTOM YacTu ronoBsbl
KapbokcuTtepanus obnactu weun
Kap6okcuTepanusi obnactu gekonsTe
Kap6okcuTepanusi obnactv nuua, Lwen, fekonbte
KapbokcuTtepanusa Tena (»xusor)
Kapbokcutepanus tena (6egpa)
KapbokcuTtepanus tena (pyku)

KapbokcuTtepanus Tena (sroguupl)

KapbokcuTtepanus Tena (cnvHa)
Be3bIHbeKLMOHHaA Mme3oTepanusi
AnnapaTHas nasepHas GvopeBuTanmsaums: nuuo

AnnapaTHaﬂ nasepHasa 6VIOpeBVITaJ'IVI3aL|VIﬂ: nmuo, wes,
nexkonbte

AnnapaTHas Mme3oTepanusi: nMuo
AnnapaTHas mesoTepanusi: uuo, Les, AeKonbTe
RF- nudotmHr

RF- nudptuHr: nuuo 2 eq. 20 MuH.

RF- nucbTtuHr: nuuo, wes, gekonste 3 eq. 30 MuH.

OkcumesoTepanus

2000

2000

1000

1000

3000

2 000

2500

2 000

2000

2000

4 000

5500

3500

5000

4 000
5500

Ckugka He npegocTasnseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepocTasnsercs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTasnsercs *

Ckupka He npepocTaenseTcs *

Ckupaka He npefocTaBnseTcs *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckugka He npepocTaenseTcs *



A20.30.024.003
A20.30.024.003

A17.01.003
A17.01.003

A17.01.010

A19.30.006.001

A19.30.006.001

A19.30.006.001
A22.01.001.001

A19.30.006.001

A19.30.006.001

A16.01.014

A16.01.014

A16.01.014

A16.01.014

A16.12.052

A16.12.052

OkcumesoTepanus: nmuo

OkcumesoTepanus: nNuuo, Les, AeKonbTe
MukpoHnanuHr (DepmaneH)

Mukpornanuxr (depmanen), nuuo
MwukpoHugnunr (depmanen) nuuo, wes, aekonosTe
MukpoTOoKku

Mporpamma «MwukpoToku» + macka, 60 MuH.

Maccax annapatHbiv (LPG Alliance)

LPG npouepaypbl no nuuy, 30 MyH

LPG no nuuy (apeHax), 20 MyH

LPG no nuuy + doHodopes ¢ K + macka

LPG no nuuy n Teny (omonaxusatowiasa nporpamma), 90 MuH

LPG npouepnypbl no teny, 40 MuH

NasepHoe yaaneHue cocynoB (VASCULAR NOVA)

JlasepHoe yaaneHvie (HOC MOSTHOCTbLIO)

JlasepHoe yaaneHuve (Kpbinbs Hoca)

JlasepHoe yaaneHuve (kynepos, LLe4HO-CKyrnoBas 30Ha)
JlasepHoe yaaneHve cocyaucTbix BeTBen 4o 1 cm
JlasepHoe yaaneHvie (remaHrvomsl, [0 2 KB.CM.)

JlasepHoe yaaneHve (remaHrvomsl, oT 3 o 10 kB.cM.)

3700
6 500

4500
6 000

3 000

3 800

3 000

4500

10 000

4500

7 000

5000

15 000

2000

4 000

7 000

*

Ckupoka He npenoctasndeTca

*

Cknpoka He npenoctasndeTca

*

Ckugka He npenocrtaendaeTca

*

Cknpoka He npenoctasndeTca

*

Ckugka He npenocrtaendeTca

Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npepgocTaensieTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckupoka He npegocTaBnsieTcst *

Cknpoka He npegocTaBnsieTcst *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTasnseTcs *



A16.01.014

A22.01.004

A14.01.005
A14.01.005
A14.01.005
A14.01.005

A16.01.024
A16.01.024
A16.01.024
A16.01.024

A16.01.024

A14.01.005

A14.01.005

A22.01.001.002

JlasepHoe yaaneHve 1 3Be3004ku (TeneaHrnoakTasum), Ao 2 cm

YpaneHue HoBooGpa3oBaHui (PoTek)

YpaneHue nanunnom, 5 wt

YXOOOBbIE MPOLUEAQYPLI ANA NULA U TENA
Fnybokas uncrtka

YucTka nuua atpaBmartuyeckas , 60 MyH.

Yunctka nuua kombuHuposaHHas, 90 MuH.

YncTtka nuua mexaHmyeckasi , 80 MuH.

YncTka cnuHbl MexaHuveckas , 90 MUH

Munuur

MunuHr DxeccHepa ans nuua

Munuur PRX-T33 ansa nuua

MunuHar PRX-T33 ans nuua, wew, gekornbTe

MunuHr 6uo-BocctaHasnmBaowmin Kemikkum gns nuua, 1,5mn

MunuHr 6uo-BocctanasnueatoLwmii Kemikkum gns nuua, wewm,
nekonbTe, 3,0 Mn

YxopoBble nporpaMmmsbl

Mporpamma Ans NOBbILLEHWS YNPYroCTU KOXUN Y KOPPEKLMK
MOPLLMH, 60 MUH.

Mporpamma «AKHUMIOPY» ANS XUPHOW KOXK, 50 MUH.

Mporpamma «YnbTpasByk +» (OeMakusx, XxonogHoe
rmapupoBanue, Y3 - nunuHr, Macka), 60 MuH.

2500

1000

4000
5000
4 000
6 000

4 000
5000
6 500
4500

6 500

5000

3500

3500

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckugka He npepocTaensieTcs *

Ckupaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckupaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckvpgka He npegocTasnsieTcs *

Ckupka He npepocTaenseTcs *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckupka He npegocTaenseTcs *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckupka He npepocTaenseTcs *



A14.01.005

A14.01.005
A14.01.005
A14.01.005

A21.03.002.006
A17.30.009

A21.03.002.006
A17.30.009

A21.01.011
A21.01.011
A17.30.009

A21.01.002

A21.01.005

A21.03.007

A21.01.001
A21.01.001
A21.01.009.005

A21.01.009

Mporpamma OGHOBRSAOLLMIA MYXKCKOW yXOA ANst nuua «3roucT» ,
60 MUH.

Macka anbrmHatHasa ans nuua, 20 MuH.
Mporpamma Anti-age, 60 MuH.

lMprpamma Anti-age (ocBeTnsowas), 60 MuH.
AHTULENNIONUTHLINA annapaTHbIN Maccax

KomnnekcHasa nporpamMmMa no koppekuuu Tena (Bubpomaccax +
RF nudTuHr + o6eptbiBaHne ¢ npeccotepanuert) 1 4. 30 MuH.

KomnnekcHas nporpamma no koppekumn Tena (Bubpomaccax +
obepTbiBaHue ¢ npeccotepanuvent) 1 4. 10 MuH.

Bubpomaccax Tena (mbiwubl xusoTta ) 10 MUH.
Bubpomaccax Tena (HWkHUX KoHeyHocTen) 30 MUH.

Mpeccotepanus ¢ ob6epTbiBaHem (30 MUH.)

MACCAX PYYHOM
Jleye6HO- NnpodhmnakTU4YECKUn Maccax

Maccax nuua, weu 1 gexkonbTe MUONMacTUYecKnii + Mmacka, 1
yac

Maccax BornocucTton Yyactu ronosbl, 20 MUH

Maccax cnuHbl (LLeHO-BOPOTHUKOBAS 30Ha + rpyaHon otaen +
NOSICHUYHO-KpecTLoBas obnactb), 40 MuH

Maccax Tena o6wmn, 1 yac
Maccax Tena obwwuii, 1,5 yaca
Maccax cton, 15 MuH

Maccax ansa koppekuumu durypbl

Maccax numdogpeHaxHbIin, 60 MUH

5500

1500
6 000
6 500

6 000

5000

1500
2500
2 000

5000

1500

2500

4000
5700
1500

4500

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *
Ckvaka He npegocTaBnsieTcs

Ckugka He npenocrtaendaeTca

Ckugka He npegocTaenseTcs *

Ckvgka He npegocTasnsieTcs *

Ckugka He npepgocTaensieTcs *
Ckugka He npegocTaenseTcs *

Ckugka He npepocTasnsercs *

Ckvgka He npegocTasnsieTcs *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *
Ckvpaka He npefocTaBnseTcs *

Ckupka He npepocTaenseTcs *
Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckuaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckugka He npepocTaenseTcs *



A21.01.009

A20.30.023
A20.30.023

A22.30.001.001

A21.01.009.005

A20.01.004

A20.01.004

A20.01.004

A20.01.004

Maccax aHTuLennonuTHeIR, 40 MH

Penakc-maccax

Maccax apomaTtnyeckuin kamuamu, 1yac 30 MUH.
Paccnabnsitowmin maccax 6ambykoBbiMU nankamu, 1 yac
SPA - NPOLEAQYPbLI

WHdbpakpacHoe usny4yerue obuiee (VK - cayHa)
SPA-nporpamMmmbl

Mporpamma «Jlerkne Hormy - MUMUHE HUXKHUX KOHEYHOCTEN +
oxraxpgarowias macka + maccax, 50 MuH.

Mporpamma «oBbiLLEeHNEe YNPYroCTM KOXU» - MaccaxHoe
ckpabupoBaHue + Macka + paccrnabnsoLwmin Maccax, 1 vac

Mporpamma Jlnnonutuyeckoe mopenvipytoiee obepToiBaHne
«Cuna 5 aktmBOB» - 3kconmaumsa + macka + maccax, 1 4ac

Mporpamma «[eTokc-mopckoe obepTbiBaHMe» - aKkchonuaums
Tena + macka, 1 vyac

Mporpamma «Mopckoe norpyxeHue» - UK- cayHa +
aKchonuaums + maccax + macka, 24aca
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Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckvaka He npegocTasnseTcs *

Ckvaka He npegocTasnseTcs *

Ckugka He npepocTaenseTcs *

Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckugka He npepocTaensieTcs *
Ckugka He npegocTaenseTcs *
Ckupaka He npegocTaBnsieTcst *

Ckugka He npepocTaenseTcs *



